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Uvod > Pomlicky z plastu, pryZe a kovu > Ostatni pomlicky > Popisovace a Stitky

> Paska popisovaci, samolepici

Paska popisovaci, samolepici

= Sjtka 12,5; 19 a 25 mm

= délka: 36 m

= material: barevny papir s akrylatovym lepidlem

= teplotni odolnost: -73 az 121 °C

= vhodna na témér jakykoli Cisty povrch (vEetné skla, plast, teflonu atd.)

= odolna vici vihkosti, opakovanému zahfivani i rozpoustédIim

= nezanechéava stopy (Ize beze zbytku odstranit)

= popis mozny tuzkou, kulickovym perem nebo inkoustovym popisovacem

PDF

Pro pasky o Sifce 12,5 a 19 mm nabizime prakticky stojanek s protiskluzovou Upravou a odtrhavaci hranou. Je vyroben

z polyoxymethylenu.

Nas TIP: | S timto produktem zakaznici kupuji i

Samolepici popisovaci paska, Sifka 12,5 mm

Obj. €islo
130 950 062 480
130 950 062 486
130 950 062 496
130 950 062 483
130 950 062 493
130 950 062 490

Popis

Popisovaci paska
Popisovaci paska
Popisovaci paska
Popisovaci paska
Popisovaci paska

Popisovaci paska

Barva
Bila
Zluta
Oranzova
Cervena
Modra

Zelena

Samolepici popisovaci paska, Sitka 19 mm

Obj. ¢islo
130 950 062 481
130 950 062 487
130 950 062 497
130 950 062 484
130 950 062 494
130 950 062 491

Popis

Popisovaci paska
Popisovaci paska
Popisovaci paska
Popisovaci paska
Popisovaci paska

Popisovaci paska

Barva
Bila
Zluta
Oranzova
Cervena
Modra

Zelena

Sitka [mm]

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

ka [mm]

19
19
19
19
19
19

Délka [m]

36
36
36
36
36
36

Délka [m]

36
36
36
36
36
36

Dostupnost

4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd

Cenal ks

616 K&
616 K&
616 KC
616 KC
616 KC
616 K&

Cenal ks

704 KE
704 K&
704 K¢
704 K&
704 K&
704 K&

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 04.05.2024.
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Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Samolepici popisovaci paska, Sifka 25 mm

Obj. &islo Popis Barva Sitka [mm] Délka [m] Dostupnost Cenal ks
130 950 062 482  Popisovaci paska Bila 25 36 4-6 tydnd 880 K¢
130 950 062 488  Popisovaci paska Zluta 25 36 4-6 tydnd 880 K¢
130 950 062 498  Popisovaci paska Oranzova 25 36 4-6 tydnd 880 K¢
130 950 062 485  Popisovaci paska Cervena 25 36 4-6 tydnd 880 K¢&
130 950 062 495  Popisovaci paska Modra 25 36 4-6 tydnd 880 K¢
130 950 062 492  Popisovaci paska Zelena 25 36 4-6 tydn( 880 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Stojanek s odtrhavaci hranou pro 1 ks pasky o Sifce max. 19 mm

Rozméry
Obj. &islo Popis [mm] Dostupnost Cenal ks
Stojanek s odtrhavaci hranou pro 1 ks pasky o Sifce 75 x 200 x . .
130 950 017 501 4-6 tydnu 1200 K¢
max. 19 mm 90

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 04.05.2024.
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